
Michaela B. (mbino) ID 9598 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.8.2024, 1:59

PODMÍNKY PRODEJE
POZOR od 31.12.-.3.1. NEBUDEME

 Milé maminky
 - oblečky rezervuji týden( pokud se do této doby neozvete, nebo neobdržím platbu na svém účtu)Rezervaci ruším a věc
vracím do prodeje
 - po domluvě není problém podržet rezervaci, nebo sečkat z paltbou
 - pokud je na věcech nějaká závada snažím se jí do podrobna popsat
 - balíček posílám poštou po obdržení peněz na účet
 - poštovné připočítávám dle sazebníku české pošty
 ( doporučeně 45 kč)
 - při odeslání objednávky informuji e-mailem a prosím o totéž při převzetí
 - v Praze je po domluvě možné osobní předání
 - pokud je zaznamenáno více zájemců samozřejmě má přednost ten první
 - mohu po domluvě zboží přeměřit
 ! ZBOŽÍ NEZASÍLÁM NA SLOVENSKO (tímto se maminkám omlouvám)
 ! ZBOŽÍ NEZASÍLÁM NA DOBÍRKU
 !BALÍČKY SE SNAŽÍM ODESLAT VŽDY KAŽDÝ PÁTEK V TÝDNU A DANÉM MĚSÍCI

 Reklamace zboží je možná dle zákona o ochraně spotřebitele tj. vracím zpět celou platbu která mi přišla na účet za zboží a
jedno poštovné.
 Vrácení zboží bez udání důvodu je možné do 4dnů od převzetí zásilky, následně bude vrácena platba pouze za zboží (ne za
poštovné)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

